

证券代码:601686 证券简称:友发集团 公告编号:2023-072
债券代码:113058 转债简称:友发转债

天津友发钢管集团股份有限公司 2023年半年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
●本期业绩预告适用于实现盈利，且净利润与上年同期相比增长50%以上的情形。
●天津友发钢管集团股份有限公司(以下简称“公司”)预计2023年半年度实现归属于公司股东的净利润为32,522.00万元，与上年同期相比，将增加13,855.49万元到18,555.49万元，同比增长74.23%到84.94%。
●公司预计2023年半年度实现归属于公司股东的扣除非经常性损益的净利润为25,526.00万元到27,526.00万元，与上年同期相比，将增加9,991.18万元到11,991.18万元，同比增长77.19%。

一、本期业绩预告情况
(一)业绩预告期间
2023年1月1日至2023年6月30日。
(二)业绩预告情况
1.经公司财务部门初步测算，预计2023年半年度实现归属于公司股东的净利润为32,522.00万元，至34,522.00万元，与上年同期相比，将增加13,855.49万元，同比增加74.23%到84.94%。
2.预计2023年半年度实现归属于公司股东的扣除非经常性损益后的净利润为25,526.00万元。

证券代码:603213 证券简称:镇洋发展 公告编号:2023-045

浙江镇洋发展股份有限公司 2023年半年度业绩预减公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
●本期业绩预告适用于实现盈利，且净利润与上年同期相比下降50%以下的情形。
●浙江镇洋发展股份有限公司(以下简称“公司”)2023年半年度实现归属于公司股东的净利润预计为8,400万元至8,900万元，与上年同期相比预计减少15,739万元至16,239万元，同比下降63.88%至65.91%。
●扣除非经常性损益事项后，公司2023年半年度实现归属于公司股东的扣除非经常性损益的净利润预计为6,944.96万元，与上年同期相比预计减少16,319万元至16,819万元，同比下降66.94%至69%。

一、本期业绩预告情况
(一)业绩预告期间
2023年1月1日至2023年6月30日。
(二)业绩预告情况
1.经公司财务部门初步测算，预计2023年半年度实现归属于公司股东的净利润为8,400万元至8,900万元，与上年同期(法定披露数据)相比，将减少15,739万元至16,239万元，同比下降63.88%至65.91%。

证券代码:603173 证券简称:福斯达 公告编号:2023-030

杭州福斯达深冷装备股份有限公司 2023年半年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
●本期业绩预告适用于实现盈利，且净利润与上年同期相比上升50%以上的情形。
●杭州福斯达深冷装备股份有限公司(以下简称“公司”)2023年半年度实现归属于母公司所有者的净利润为8,720.00万元到10,120.00万元，与上年同期相比，将增加3,141.47万元到4,541.47万元，同比增长56.31%到81.41%。
●公司预计2023年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润8,255.00万元到9,655.00万元，与上年同期相比，将增加3,195.83万元到4,595.83万元，同比增加63.17%到90.84%。

一、本期业绩预告情况
(一)业绩预告期间
2023年1月1日至2023年6月30日。
(二)业绩预告情况
经财务部门初步测算，预计2023年半年度实现归属于母公司所有者的净利润8,720.00万元到10,120.00万元，与上年同期相比，将增加3,141.47万元到4,541.47万元，同比增加56.31%到81.41%。

证券代码:603086 证券简称:先达股份 公告编号:2023-035

山东先达农化股份有限公司 2023年半年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
●本期业绩预告适用于实现盈利，且净利润与上年同期相比上升50%以上的情形。
●山东先达农化股份有限公司(以下简称“公司”)预计2023年半年度实现归属于母公司所有者的净利润为5,000万元至5,300万元，与上年同期相比，预计减少14,481.46万元到14,781.46万元，同比减少73.21%到74.72%。
●公司预计2023年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为4,700万元到5,000万元，与上年同期相比，预计减少16,170.17万元到16,470.17万元，同比减少76.38%到77.80%。

一、本期业绩预告情况
(一)业绩预告期间
2023年1月1日至2023年6月30日。
(二)业绩预告情况
1.经公司财务部门初步测算，预计2023年半年度实现归属于母公司所有者的净利润为5,000万元到5,300万元，与上年同期相比，预计减少14,481.46万元到14,781.46万元，同比减少73.21%到74.72%。
2.公司预计2023年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为4,700万元到5,000万元，与上年同期相比，预计减少16,170.17万元到16,470.17万元，同比减少76.38%到77.80%。

证券代码:603057 证券简称:紫燕食品 公告编号:2023-038

上海紫燕食品股份有限公司 2023年半年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
●本期业绩预告适用于实现盈利，且净利润与上年同期相比上升50%以上的情形。
●上海紫燕食品股份有限公司(以下简称“公司”)预计2023年半年度实现归属于母公司所有者的净利润为16,800万元至18,600万元，与上年同期相比，同比增长45.08%至60.62%。
●公司预计2023年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为13,800万元至15,000万元，同比增长47.88%至60.74%。

一、本期业绩预告情况
(一)业绩预告期间
2023年1月1日至2023年6月30日。
(二)业绩预告情况
1.经财务部门初步测算，预计2023年半年度实现归属于母公司所有者的净利润16,800万元至18,600万元，与上年同期相比，将增加5,220.05万元至7,020.05万元，同比增加45.08%至60.62%。
2.预计2023年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润13,800万元至15,000万元，与上年同期相比，将增加4,468.06万元至5,668.06万元，同比增加47.88%至60.74%。

证券代码:601138 证券简称:工业富联 公告编号:临2023-066号

富士康工业互联网股份有限公司 关于拟回购注销股份不参与2022年度利润分配的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
●本次利润分配方案以实施权益分派股权登记日登记的总股本(扣除回购注销的限制性股票数量)为基数，公司向全体股东每10股派发现金红利5.5元(含税)。截至2023年7月13日，公司总股本18,966,454,834股，扣除拟回购注销的限制性股票2,453,762股，即以19,064,001,072股为基数，向全体股东每10股派发现金红利5.5元(含税)，合计拟派发现金红利10,925,200,589.60元(含税)。
●在利润分配公告披露之日起至实施权益分派股权登记日期间，因回购股份、股权激励授予股份回购注销、股权激励授予股权行使等使公司总股本发生变动的，公司将维持每股分配金额不变，相应调整分配基数，并将另行公告具体调整情况。
一、经股东大会审议通过的2022年度利润分配方案
富士康工业互联网股份有限公司(以下简称“工业富联”或“公司”)于2023年6月2日召开的2022年年度股东大会审议通过了《关于<富士康工业互联网股份有限公司2022年度利润分配预案>的议案》，2022年年度权益分派以实施权益分派股权登记日登记的总股本(扣除拟回购注销的限制性股票)为基数，拟向全体股东每10股派发现金红利5.5元(含税)，不送红股，不进行资本公积转增。

证券代码:601333 证券简称:广深铁路 公告编号:2023-012

广深铁路股份有限公司 2023年半年度业绩预盈公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
●本期业绩预告适用于净利润实现扭亏为盈的情形；
●广深铁路股份有限公司(简称“公司”)预计2023年半年度实现归属于公司股东的净利润约为人民币6.00亿元到7.50亿元，实现归属于公司股东的扣除非经常性损益后的净利润约为人民币5.90亿元到7.40亿元。

一、本期业绩预告情况
(一)业绩预告期间
2023年1月1日至2023年6月30日。
(二)业绩预告情况
经财务部门初步测算，按中国企业会计准则核算，公司预计2023年半年度实现归属于公司股东的净利润约为人民币6.00亿元到7.50亿元，与上年同期(法定披露数据)相比，扭亏为盈；预计2023年半年度实现归属于公司股东的扣除非经常性损益后的净利润约为人民币5.90亿元到7.40亿元。

证券代码:603109 证券简称:神驰电机 公告编号:2023-070

神驰机电股份有限公司 2023年半年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
●本期业绩预告适用于“实现盈利，且净利润与上年同期相比上升50%以上”的情形。
●财务部门初步测算，预计2023年半年度实现归属于公司股东的净利润为13,580万元左右，与上年同期相比，将增加5,349.55万元左右，同比增长65%左右。与上年同期追调数据相比，将增加5,036.87万元左右，同比增长58.96%左右。
●预计公司2023年半年度实现归属于公司股东的扣除非经常性损益的净利润为12,998万元左右，与上年同期追调数据相比，将增加3,179.07万元左右，同比增长32.38%左右；与上年同期追调数据相比，将增加2,910.98万元左右，同比增长28.86%左右。

一、本期业绩预告情况
(一)业绩预告期间
2023年1月1日至2023年6月30日。
(二)业绩预告情况
1.经财务部门初步测算，按中国企业会计准则核算，公司预计2023年半年度实现归属于公司股东的净利润为人民币6,000万元到7,500万元，与上年同期(法定披露数据)相比，扭亏为盈；预计2023年半年度实现归属于公司股东的扣除非经常性损益的净利润为人民币5,900万元到7,400万元。

证券代码:603109 证券简称:神驰电机 公告编号:2023-070

2.预计2023年半年度实现归属于公司股东的净利润为13,580万元左右，与上年同期追调数据相比，将增加5,349.55万元左右，同比增长65%左右。与上年同期追调数据相比，将增加5,036.87万元左右，同比增长58.96%左右。
3.预计公司2023年半年度实现归属于公司股东的扣除非经常性损益的净利润为12,998万元左右，与上年同期追调数据相比，将增加3,179.07万元左右，同比增长32.38%左右；与上年同期追调数据相比，将增加2,910.98万元左右，同比增长28.86%左右。

一、本期业绩预告情况
(一)业绩预告期间
2023年1月1日至2023年6月30日。
(二)业绩预告情况
1.经财务部门初步测算，按中国企业会计准则核算，公司预计2023年半年度实现归属于公司股东的净利润为人民币6,000万元到7,500万元，与上年同期(法定披露数据)相比，扭亏为盈；预计2023年半年度实现归属于公司股东的扣除非经常性损益的净利润为人民币5,900万元到7,400万元。

证券代码:603221 证券简称:爱丽家居 公告编号:临2023-019

爱丽家居科技股份有限公司 2023年半年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
一、本期业绩预告适用情形:净利润为负值。
二、爱丽家居科技股份有限公司(以下简称“公司”)预计2023年半年度实现归属于公司股东的净利润为-90万元左右；预计实现归属于公司股东的扣除非经常性损益的净利润为-130万元左右。

一、本期业绩预告情况
(一)业绩预告期间
2023年1月1日至2023年6月30日。
(二)业绩预告情况
经财务部门初步测算，预计2023年半年度经营业绩将出现亏损，预计2023年半年度实现归属于公司股东的净利润为-90万元左右。
预计实现归属于公司股东的扣除非经常性损益的净利润为-130万元左右。

证券代码:603190 证券简称:亚通精工 公告编号:2023-035

烟台亚通精工机械股份有限公司 关于为全资子公司提供担保进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
●被担保人名称:烟台亚通精工机械股份有限公司(以下简称“公司”)之全资子公司济南鲁新金属制品有限公司(以下简称“鲁新金属”)
●本次担保金额为1,200.00万元，担保方式为连带责任担保，本次担保公司实际为济南鲁新提供的担保余额为2,117.81万元。
●本次担保是否有反担保:无
●对外担保逾期累计数量:无
●担保情况
(一)担保进展情况
2023年7月14日公司与招商银行股份有限公司济南分行(以下简称“招商银行济南分行”)签署了《最高额不可撤销担保书》，为2023年7月14日至2024年7月13日，在人民币2,500.00万元本金限额内，为济南鲁新对外银行分行的债务提供最高额保证担保。本担保事项无反担保。

证券代码:603190 证券简称:亚通精工 公告编号:2023-035

2.预计2023年半年度实现归属于公司股东的扣除非经常性损益的净利润为7,558万元至8,058万元，与上年同期(法定披露数据)相比，将减少16,319万元至16,819万元，同比下降66.94%至69%。

三、本期业绩预告所涉及财务数据未经审计。
四、上年同期业绩情况
(一)2022年半年度，归属于上市公司股东的净利润124,639.21万元。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润124,377.50万元。
(二)每股收益:0.57元。
(三)本期业绩预告的主要原因
2023年上半年业绩增减的主要原因是:2023年上半年，受宏观经济整体影响，市场需求下降，公司烧碱、液碱、氯化石蜡以及ECH等产品价格均出现了较大幅度的下降，给公司经营带来了较大影响。
四、风险提示
公司本次业绩预告系公司财务部门基于自身专业判断进行的初步核算，未经注册会计师审计。公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。
五、其他说明事项
以上预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的2023年半年度报告为准，敬请广大投资者注意投资风险。

证券代码:601566 证券简称:九牧王 公告编号:临2023-022

九牧王股份有限公司 2023年半年度业绩预盈的公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
●本期业绩预告适用情形:净利润为正值。
●经财务部门初步测算，预计九牧王股份有限公司(以下简称“公司”)2023年半年度实现归属于公司股东的净利润为8,200万元至9,800万元，与上年同期相比，将增加1,400万元至1,400万元。
一、本期业绩预告情况
(一)业绩预告期间
2023年1月1日至2023年6月30日。
(二)业绩预告情况
1.经公司财务部门初步测算，预计2023年半年度实现归属于公司股东的净利润8,200万元至9,800万元，与上年同期相比，将增加1,400万元至1,400万元。
2.预计2023年半年度实现归属于公司股东的扣除非经常性损益的净利润12,000万元至14,400万元。
(三)本期业绩预告是公司财务部门初步测算结果，会计师事务所对本次业绩预告未进行审计。

证券代码:603077 证券简称:和邦生物 公告编号:2023-45

四川和邦生物科技股份有限公司 2023年半年度业绩预减公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
●本期业绩预告适用情形:净利润为负值。
●经财务部门初步测算，预计九牧王股份有限公司(以下简称“公司”)2023年半年度实现归属于公司股东的净利润为8,200万元至9,800万元，与上年同期相比，将增加1,400万元至1,400万元。
一、本期业绩预告情况
(一)业绩预告期间
2023年1月1日至2023年6月30日。
(二)业绩预告情况
1.经公司财务部门初步测算，预计2023年半年度实现归属于公司股东的净利润8,200万元至9,800万元，与上年同期相比，将增加1,400万元至1,400万元。
2.预计2023年半年度实现归属于公司股东的扣除非经常性损益的净利润12,000万元至14,400万元。
(三)本期业绩预告是公司财务部门初步测算结果，会计师事务所对本次业绩预告未进行审计。

证券代码:603003 证券简称:光普股份 公告编号:2023-026

上海龙宇数据股份有限公司 2023年半年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
●上海龙宇数据股份有限公司(以下简称“公司”)本期业绩预告适用情形:实现盈利，且净利润与上年同期相比上升50%以上。
●预计2023年半年度实现归属于公司股东的净利润为3,600万元到4,300万元，与上年同期相比，将增加1,318万元到2,018万元。
●预计2023年半年度实现归属于公司股东的扣除非经常性损益的净利润为380万元到560万元，与上年同期相比，将减少1,340万元到1,520万元。

一、本期业绩预告情况
(一)业绩预告期间
2023年1月1日至2023年6月30日。
(二)业绩预告情况
经财务部门初步测算，预计2023年半年度实现归属于母公司所有者的净利润3,600万元到4,300万元，与上年同期相比，将增加1,318万元到2,018万元，同比增加58%到88%。
预计2023年半年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润380万元到560万元，与上年同期相比，将减少1,340万元到1,520万元，同比减少71%到80%。

证券代码:601368 证券简称:绿城水务 公告编号:临2023-022

广西绿城水务股份有限公司 2023年半年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
●本期业绩预告适用于实现盈利，且净利润与上年同期相比下降50%以下的情形。
●广西绿城水务股份有限公司(以下简称“公司”)预计2023年半年度实现归属于公司所有者的净利润为7,984.95万元，同比下降69.17%。
●公司预计2023年半年度实现归属于公司所有者的扣除非经常性损益的净利润与去年同期相比，将减少7,683.21万元，同比下降72.99%。

一、本期业绩预告情况
(一)业绩预告期间
2023年1月1日至2023年6月30日。
(二)业绩预告情况
经公司财务部门初步测算，预计2023年半年度实现归属于母公司所有者的净利润3,558.35万元，与上年同期(法定披露数据)相比，将减少7,984.95万元，同比下降69.17%。

证券代码:601066 证券简称:国芳集团 公告编号:2023-025

甘肃国芳集团(集团)股份有限公司 2023年半年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
●本期业绩预告适用于实现盈利，且净利润与上年同期相比增长50%以上。
●甘肃国芳集团(集团)股份有限公司(以下简称“公司”)预计2023年半年度实现归属于公司股东的净利润为人民币11,390.87万元，同比增加21.25万元，同比增加幅度为171.99%至205.93%。
●公司预计2023年半年度实现归属于公司股东的扣除非经常性损益的净利润为人民币5,965.44万元，同比减少7,568.33万元，同比减少幅度为52.09%到92.96%。

一、本期业绩预告情况
(一)业绩预告期间
2023年1月1日至2023年6月30日。
(二)业绩预告情况
1.经财务部门初步测算，预计2023年半年度经营业绩将出现上升，实现归属于公司股东的净利润为人民币11,390.87万元到12,812.25万元，与上年同期相比，将增加7,202.92万元到8,624.30万元，同比增加幅度为171.99%至205.93%。
2.经财务部门初步测算，预计2023年半年度实现归属于公司股东的扣除非经常性损益的净利润为人民币5,965.44万元，与上年同期相比，将增加2,043.24万元到3,646.13万元，同比减少幅度为52.09%到92.96%。

证券代码:601528 证券简称:瑞丰银行 公告编号:2023-037

浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司 关于聘任行长的公告

浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司(以下简称“本行”)董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本行第四届董事会第十四次会议于2023年7月13日召开，本次会议出席董事15名，实际出席董事14名(实际出席会议的董事13名)，董事、监事长秦志生因公履行职务。会议由董事长章庆华主持，部分高级管理人员列席。会议审议了聘任本行行长的议案。会议决议:同意聘任陈刚先生为本行行长。

陈刚先生，1975年11月出生，全日制本科学历，硕士学位，中共党员，经济师。历任绍兴县信用联社办公室主任、瑞丰办事处主任、团委书记(主持工作)、绍兴县农村合作银行柯桥支行副行长、小什处主任科员、零售业务科科长、零售业务部副经理(主持工作)、国际业务部副经理(主持工作)、国际业务部副经理、零售银行部零售银行部副经理、董事会办公室主任兼瑞丰金信部总经理、董事会办公室主任兼电子银行部总经理、董事会办公室主任、诸暨农商银行党委委员、副行长、绍兴农商银行党委委员、行长、湖州农商银行党委书记、董事长。现任瑞丰银行党委副书记。